



ООО «РегионЭнергоСнаб»

Адрес: 390027, г. Рязань, Касимовское шоссе, дом 15, оф. Н1
ИНН/КПП 6234130045 / 623401001
ОГРН: 1146234004696
Р/С 407028106000000006577 в ПРИО-ВНЕШТОРГБАНК (ОАО), Рязань
К/С 301018105000000000708
БИК 046126708
ТЕЛ./ ФАКС 8 (4912) 500 - 798
E-mail: r-e-snab@yandex.ru

Исх. № б/н

Генеральному Директору АО «РОЭК»
Крапивину Дмитрию Анатольевичу

Коммерческое предложение

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Болт Б5	2	шт	166,00	332,00
2	Болт М12*40	11	шт	31,20	343,20
3	Болт М8х60	3	шт	19,80	59,40
4	Вал привода РА-3	2	шт	4 590,00	9 180,00
5	Вязка спиральная ВС 35/50.2	7	шт	204,93	1 434,51
6	Гайка м12 DIN934	11	шт	12,85	141,35
7	Гайка М8	3	шт	9,88	29,64
8	Зажим CD 35	3	шт	156,35	469,05
9	Зажим RP 150	9	шт	2 445,30	22 007,70
10	Зажим аппаратный А2А-70	6	шт	314,28	1 885,68
11	Зажим плашечный ПА-2-2А	6	шт	126,18	757,08
12	Заземляющий проводник ЗП6	2	м	210,00	420,00
13	Изолятор ШФ 20 Г1	7	шт	2 772,00	19 404,00
14	Кабель ААБ2л-10 3*240	2 484	м	2 064,00	5 126 976,00
15	Колпачок К-6	7	шт	30,94	216,58
16		1	шт	918,00	918,00
17	Кронштейн Р2	3	шт	918,00	2 754,00
18	Кронштейн РА-1	1	шт	4 692,00	4 692,00
19	Кронштейн РА-2	1	шт	680,00	680,00
20	Кронштейн РА-4	1	шт	510,00	510,00
21	Круг металлический диам.=10 мм	9,87	кг	136,50	1 347,26
22	Круг металлический диам.=12 мм	4,44	кг	136,50	606,06
23	Круг металлический диам.=18 мм	12	кг	136,50	1 638,00
24	Лента F20.7-201 ВК	5	м	103,22	516,10
25	Муфта кабельная ЗКВТл-10-150/240-Б КВТ 50117	1	шт	7 344,00	7 344,00
26	Муфта кабельная ЗКНТл-10-150/240-Б КВТ 50120	1	шт	8 334,00	8 334,00
27	Муфта кабельная ЗСТП-10-150/240-Б КВТ 52833	10	шт	16 804,50	168 045,00
28	Оголовок ОГ-9	2	шт	850,00	1 700,00
29	Ограничитель перенапр. ОПН-п-10/12/10/550 УХЛ1	3	шт	4 407,00	13 221,00
30	Опора ЛЭП СВ110-5-Ат гр. (кл. бетона В30)	1	шт	22 000,00	22 000,00
31	Плита ПЗК 240х480х16	3 220	шт	105,00	338 100,00
32	Провод самонесущий СИП-3 1*70-20	12	м	144,11	1 729,32
33	Разъединитель РЛНД М-1-10Б/630 УХЛ-1	1	шт	24 603,77	24 603,77
34	Скрепа NC20	5	шт	32,40	162,00
35	Траверса ТМ-10	1	шт	4 080,00	4 080,00
36	Труба гофро двустен. ПНД d110 с протяж. красн. (уп.50м) ДКС 1219*1	9	шт	13 110,00	117 990,00
37	Труба ПЭ100 SDR 17 110х6.6 мм	370	м	600,00	222 000,00

38	Уголок 100*100*7	32,4	кг	135,00	4 374,00
39	Хомут Х 42	1	шт	350,00	350,00
40	Хомут Х 7	3	шт	350,00	1 050,00
41	Хомут Х8	1	шт	350,00	350,00
42	Шайба М12	11	шт	3,72	40,92
43	Шайба М8	3	шт	2,99	8,97
44	Эмаль ПФ-115 серый 0,9кг	2	шт	400,00	800,00

Итого: 6 133 600,59

В том числе НДС: 1 022 266,77

Всего к оплате: 6 133 600,59

- 1. Условия доставки: самовывоз со склада поставщика, доставка автотранспортом до склада заказчика.**
- 2. Условия оплаты: Отсрочка платежа.**
- 3. Разгрузка: силами и за счет клиента**

С уважением,

Директор ООО «РегионЭнергоСнаб»

/03.04.2024 г./



Андреев А.М.